
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

Курский государственный медицинский университет
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

-ICJh ПРИКАЗ № /?Р
О зачислении слушателей центра экспертизы и повышения квалификации

педагогических работников 
Института непрерывного образования

В связи с началом учебных занятий в ЦЭиПК ПР ИНО приказываю:

зачислить с 23.01.2023 по 28.01.2023 для обучения по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации
«Студентоцентрированное обучение в вузе» с объемом 36 часов на платной 
основе согласно прейскуранту стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых в ЦЭиПК ПР ИНО следующих слушателей:

1. Абдурахманова Бактыяра Омурбековича - зав. кафедрой клинических 
дисциплин № 3 Ошского государственного университета

2. Ботобекову Нурилу Кочкоралыевну - преподавателя Ошского 
международного медицинского университета

3. Бугубаеву Махабат Миталиповну - зав. кафедрой неонатологии Ошского 
государственного университета

4. Джолдубаева Сагынбека Джаркынбаевича -  преподавателя кафедры 
анатомии, гистологии и нормальной физиологии международного 
медицинского факультета Ошского государственного университета

5. Джумаеву Лазокатхану Мадаминовну -  зам. декана по учебной работе 
медицинского факультета Ошского государственного университета

6. Исмаилова Иметкула Джаныбаевича - зам. декана по учебной работе 
Ошского государственного университета

7. Калматова Романбека Калматовича - и.о. декана международного
медицинского факультета Ошского государственного университета

8. Курбанбаева Омурбека Исамидиновича -  зав. кафедрой травматологии, 
судебной медицины с курсом лучевой диагностики Ошского 
государственного университета

9. Маматову Сабирахан Мирзаевну -  доцента кафедры внутренние болезни 
№ 2 гистологии и патанатомии Ошского государственного университета

10. Миталипову Айнуру Нурмаматовну -  ст. преподавателя математики и 
информатики Ошского государственного университета

11. Момунову Айгуль Абдыкеримовну -  зав кафедрой патологии и
фармакологии Ошского государственного университета

12. Нурланову Нурпери Нурлановну - преподавателя Ошского



международного медицинского университета
13. Нуруева Мирлана Камаловича -  ст. преподаателя кафедры анатомии, 

гистологии и нормальной физиологии Ошского государственного 
университета

14. Салиеву Рану Шербаевну - ст. преподавателя кафедры клинических 
дисциплин № 1 Ошского государственного университета

15. Ташматову Назгул Маматумаровну -  доцента кафедры анатомии, 
гистологии и нормальной физиологии Ошского государственного 
университета

16. Турусбекову Акшоолу Козмамбетовну -  зав. кафедрой общественного 
здоровья Ошского государственного университета

17. Ысмаилову Райкану Апжапаровну - зав. кафедрой социально - 
гуманитарных дисциплин Ошского государственного университета

Ректор профессор В.А. Лазаренко



Приказ подготовил: 
начальник ЦЭиПК ПР ИНО

Т. А. Олейникова

начальник УФЭД- 
главный бухгалтер

И.С. Костанова

юрисконсульт ИНО Е. Г. Чернышева

1 экз. -  отдел регистрации и контроля исполнения документов 
копии:
1 экз. -  в ЦЭиПК ПР ИНО 
1 экз. -  в планово -  экономический отдел 
1 экз. -  в УПиКР

документовед ЦЭиПК ПР ИНО Э. И. Волобуева


